

CEBI INVEST ApS

Kædebyvej 65
5932 Humble

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/04/2016

Claus Vogel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CEBI INVEST ApS

Kædebyvej 65

5932 Humble

Telefonnummer: 24982992

CVR-nr: 32359582

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Fynske Bank

Østerport 2

5900 Rudkøbing

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at investere kapital i forskning, udvikling og forsøg med planteressourcer, som i størst mulig udstrækning foregår på Langeland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015 realiseret et overskud på kr. 8.528, hvilket selskabets ledelse betragter som utilfredsstillende, da man havde forventet et bedre salg af Langelandsurten "Aktiv +40". Forsøgene med Switchgrass er fortsat i 2015.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet fortsætter tegning af nye anparter i 2016 med henblik på yderligere styrkelse af kapitalgrundlaget. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		166.170	307.501
Eksterne omkostninger		-153.121	-180.264
Bruttoresultat		13.049	127.237
Resultat af ordinær primær drift		13.049	127.237
Andre finansielle indtægter		2.536	3.550
Øvrige finansielle omkostninger			-40.100
Ordinært resultat før skat		15.585	90.687
Skat af årets resultat	1	-7.057	-24.636
Årets resultat		8.528	66.051
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.528	66.051
I alt		8.528	66.051

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		54.100	83.820
Varebeholdninger i alt		54.100	83.820
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.872	4.076
Andre tilgodehavender		38.807	163.034
Tilgodehavender i alt		96.679	167.110
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		343.507	217.526
Omsætningsaktiver i alt		494.286	468.456
Aktiver i alt		494.286	468.456

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		709.000	708.000
Overført resultat		-181.823	-190.351
Egenkapital i alt	2	527.177	517.649
Hensættelse til udskudt skat	3	-49.780	-56.837
Hensatte forpligtelser i alt		-49.780	-56.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	7.644
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.389	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.889	7.644
Gældsforpligtelser i alt		16.889	7.644
Passiver i alt		494.286	468.456

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	7057	24636
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	7057	24636

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	708000	0	-190351	0	517649
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	1000	0	8528	0	0
Egenkapital ultimo	709000	0	-181823	0	527177

3. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	469327	469327	0
Andre værdipapirer	0	0	0
Underskudsfrømsel	226274	0	226274
	695601	469327	226274
Udskudt skat, 22%			49780

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen